
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów dotyczących sprzedaży oraz 
oddawania w wieczyste użytkowanie i dzierżawę gruntów gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 i 815) oraz na podstawie §8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję do przeprowadzania przetargów gminnych w składzie: 

1. Sławomir Borowski - Przewodniczący Komisji 
2. Maciej Świątek - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Beata Piotrowska - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
4. Małgorzata Woźniak - Członek Komisji 
5. Magdalena Kosior - Członek Komisji 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu niezbędne jest quorum Komisji, o której mowa w § 1. składające się 
z co najmniej trzech osób. 

§ 3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, jego obowiązki wykonuje Zastępca 
Przewodniczącego Komisji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 81/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie 
powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów dotyczących sprzedaży oraz oddawania w wieczyste 
użytkowanie i dzierżawę gruntów gminnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 roku. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


